
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 522 

DETERMINA 
N. 405 DEL 21/02/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO TRA 
PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI:  N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO  (CRITERI  AMBIENTALI  MINIMI  “PER  LA  FORNITURA  DI  NUOVI  ARREDI  PER 
INTERNI...”) APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E 
N° 5 SGABELLI PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 522 

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 
TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) 
APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI 
PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n. 2844 del 12 dicembre 2022 

è stata indetta una procedura di  affidamento diretto, tramite confronto tra preventivi sul Mepa ai 

sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 18/04/2016 s.m.i.  per l’affidamento della fornitura  

di: n° 20 sedute operative, n° 10 sedute ergonomiche  e n° 5 sgabelli  conformi ai criteri ambientali 

minimi per l'acquisto di arredi  aggiornati  con D. M. 23 Giugno 2022 del Ministero Transizione 

Ecologica,  per dipendenti di uffici diversi, da aggiudicarsi  in unico Lotto, con l’utilizzo del criterio 

del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 4, lett. b) del d. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  in 

quanto trattasi di fornitura con caratteristiche standardizzate; 

- in data 16/01/2023 è stata indetta sul mercato elettronico www.acquistinretepa.it la R.D.O. n. 

3393156  tramite  confronto  tra  preventivi,  con  invito  alle  seguenti  n.  8   ditte  –  Estel  Group; 

Leyform;  Luxy;  Moving;  Quadrifoglio  Sistemi  d’Arredo;  Trona;  Vuerich  Arredo  che risultavano 

regolarmente iscritte al bando “BENI – Categoria  - Arredi per ufficio e complementi di arredo”;

Considerato che, entro il termine previsto nella R.D.O. (le ore 12:00 del giorno 01 febbraio 2023) 

sono pervenuti i preventivi delle seguenti ditte:

NOME DITTA Partita  Iva

LEYFORM 01151770268

THRONA 03056180262

Verificato che:

- le società partecipanti alla R.D.O. hanno presentato la Dichiarazione di possesso dei requisiti 

contenente l’autocertificazione inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all’art. 80 

del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il Disciplinare di gara e il Foglio Patti e Condizioni debitamente 

sottoscritti per accettazione;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

http://www.acquistinretepa.it/


Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 522 

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 
TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) 
APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI 
PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.

-  per entrambe le società partecipanti  in data  6 febbraio 2023 è stato necessario chiedere di 

ripresentare le Dichiarazioni succitate ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016; le ditte 

hanno prodotto le dichiarazioni richieste nei termini;

- entrambe le società partecipanti alla R.D.O. sono state ammesse a partecipare alle successive 

fasi della gara.

Viste le offerte/preventivi presentati dalle società ammesse a partecipare alla RDO e di seguito 
riportate:

LEYFORM   S.R.L. €    7.085,00       (IVA esclusa)
MOBILFERRO S.R.L. €    8.234,60       (IVA esclusa)

Rilevato che, l’offerta con il minor prezzo ammessa, è stata presentata dalla società Leyform srl, 

con sede in via Ognissanti, 11  - 31020 San Vendemiano (TV) (P.I. 01151770268), per una spesa 

complessiva  di €  7.085,00 (IVA esclusa),  come da modulo “Offerta  Economica” qui  allegato, 

quale parte integrante della presente determinazione;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano  integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 522 

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 
TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) 
APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI 
PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 

Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di aggiudicare la RDO n. 3393156, per l’affidamento,  a seguito di confronto tra preventivi, per 

la fornitura di n. 20 SEDUTE OPERATIVE e n. 10 SEDUTE ERGONOMICHE  e n° 5 SGABELLI a 

ridotto impatto ambientale conformi al D. M. 23 Giugno 2022 del Ministero Transizione Ecologica 

alla ditta LEYFORM srl - via Ognissanti, 11  - 31020 San Vendemiano (TV) (P.I. 01151770268) 

[CIG.  Z4F38FE664] per l’importo di € 7.085,00 oltre l’Iva;

2. di dare atto che l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50 

del 18/04/2016 e s.m.i., dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

3.  di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  8.643,70  (IVA inclusa)  per  l'aggiudicazione  della 

fornitura delle sedute come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 522 

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 
TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) 
APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI 
PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.

-  per €     4.000,00    all'impegno   150093,  assunto al capitolo 1006601 “Spese di cancelleria  e 

materiale di consumo per Uffici”

-  per €     3.000,00   all'impegno   150093,  assunto al capitolo 1039103 “Acquisto materiali d’uso 

e consumo per la Polizia Locale”

-  per  €   1.643,70   all'impegno  150093,  assunto  al  capitolo  1310500  “Spese  generali  di 

funzionamento settore servizi sociali e abitativi”

    impegni già assunti  con determina a contrarre  n. 2844 del 12/12/2022   del Bilancio, dove le 

somme risultano disponibili;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli  147-bis, comma 1, 147-quinquies del T.U.E.L.,  D. Lgs. n. 267/2000 e dei 

principi contabili;

5.  di  approvare   l’allegato  crono-programma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni; 

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1 luglio 2009 n. 78 convertito nella Legge 3 agosto 2009 n. 102;

7. di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell’art. 1 del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, conv. nella L. 7 agosto 2012, n. 135 (procedure 

Consip S.p.A.) e quindi è legittimo procedere all’acquisto oggetto della presente determina.

  

8.  di  dare atto che il  presente provvedimento  è soggetto agli  obblighi  di  pubblicazione di  cui 

all'articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del D. Lgs. 33/2013.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 522 

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 
TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 18/04/2016 S.M.I.  
PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI 
DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) 
APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI 
PER DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. Z4F38FE664.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/02/2023  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 522

DETERMINA N. 405 DEL 21/02/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CONFRONTO 

TRA PREVENTIVI SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A)  DEL D. LGS. 

18/04/2016 S.M.I.  PER LA FORNITURA DI: N° 20 SEDUTE OPERATIVE E N° 10 SEDUTE 

ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO (CRITERI AMBIENTALI MINIMI “PER LA 

FORNITURA DI NUOVI ARREDI PER INTERNI...”) APPROVATO CON D. M. 23 GIUGNO 2022 

DEL MINISTERO TRANSIZIONE ECOLOGICA E N° 5 SGABELLI PER DIPENDENTI UFFICI 

DIVERSI. CIG. Z4F38FE664. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

153368 2023 SPESE GENERALI DI 
FUNZIONAMENTO SETTORE SERVIZI 

SOCIALI E ABITATIVI

U 12071.03.1310500 -1.643,70

153368 2023 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 -3.000,00

153368 2023 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 -4.000,00

153372 2023 SPESE GENERALI DI 
FUNZIONAMENTO SETTORE SERVIZI 

SOCIALI E ABITATIVI

U 12071.03.1310500 1.643,70

153372 2023 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 3.000,00

153372 2023 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 4.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 01/03/2023 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e8a0fc84be8e83680cdf366b5d70f4526aee77e4 



La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La PO di Ragioneria: --



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1006601 150093
competenza: 4.000,00 

cassa: 4.000,00 

1039103 150093
competenza: 3.000,00 

cassa: 3.000,00 

1310500 150093
competenza: 1.643,70 

cassa: 1.643,70 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 8.643,70 

cassa: 8.643,70 




